甲方：紫阳县市场监督管理局

乙方：陕西亿德丰达检测技术服务有限公司

签订时间： 年 月 日

第 1 页 共 4 页

紫阳县市场监督管理局(甲方)委托(乙方)陕西亿德丰达检测技术服务

有限公司完成紫阳县市场监督管理局 2025 年度食用农产品检验检测抽检服

务采购项目采购任务，经双方协商，达成以下协议：

第一条 项目任务

为保障紫阳县 2025 年度食用农产品食品安全，现需要委托陕西亿德丰

达检测技术服务有限公司对我县辖区内的部分食用农产品食品安全性进行

检验检测。

第二条 质量技术要求

(一)需要满足的具体服务要求：

1.承检机构应科学制订抽样计划，以问题为导向，研究潜在规律，合

理布局抽样品种和抽样地点，提高抽检检测问题发现率不得低于全市平均

水平，确保科学、准确完成抽样工作；

2.承检机构应采取有效措施保证样品抽取、存放和运输过程符合要求，

抽样文书填写工整，按规定保留抽样过程的影像资料；

3.承检机构在检出可能存在较高风险的，应在确认检验结果后 24小时

内上报采购单位；

4.承检机构对样品的科学性、公正性及检验数据的真实性和公正性负

责。应严格按照要隶进行抽样、检验和结果上报，不得随意更改数据信息，

不得瞒报、谎报、漏报检测数据、确保结果的真实、客观和准确；

5.承检机构不得擅自向任何组织或个人泄露监督抽查相关信息，不得

事前通知被抽检单位和接受被抽检单位的馈赠，不得利用抽检结果开展有

第 2 页 共 4 页

偿活动、谋取不正当利益，如有违反将严肃处理；

6.在抽检过程中出现的一切安全问题，均由承检机构承担；

7.承检机构应严格按采购人的分配任务执行；

8.被抽样单位对不合格样品检验结论提出复检的，承检机构要确保复

检样品的调取，并符合复检机构接收样品要求。因不能提供复检样品或复

检样品不能被复检机构收而造成无法复检的，承检机构要退还该样品该批

次的检验费用。

(二)需要执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准规

范。

1.承检机构应严格按照《食品安全监督抽检和风险检测工作规范》和

《食品抽检实施细则》和国家食品安全标准或相应的食品安全标准进行抽

样检验，同时按照《中华人民共和国产品质量法》要求进行抽检，并出具

检验报告和分析报告，确保检验数据准确。

第三条 时间、地点

1.服务时间:自合同签订之日起承检机构应在一周内启动抽验工作；承

检机构抽样后，20个工作日内出具检验报告。对于特殊、涉案样品的检验，

5日内出结果，7 天出报告。

2.项目实施时间：本项目服务期限要求 2025 年 11 月 20 日完成抽检工

作，2025 年 11 月 30 日之前出具正式检验检测结果报告。

3.采样地点:采购方指定地点。

第四条 合同金额及付款方式

1.合同总金额：¥403680 元（大写：肆拾万叁仟陆佰捌拾元整）。

合同服务产品类型：详见附件（2025 年度食用农产品检验检测抽检服

务采购项目明细表）。

第 3 页 共 4 页

2.付款方式:签订合同时，双方自行商定。

第五条 双方责任

1.乙方应当根据投标时承诺的服务质量和甲方要求，指派相应采样人

员，配备相应设施设备配合甲方采样，且抽样数量和样品状态应符合相关

检测要求等国家标准。乙方应当不断改进服务质量。

2.乙方对抽样的样品，每批次按照检测标准进行逐样检验，不允许未

检验出具虚假检验报告。

3.乙方严格按照国家法律法规、标准进行现场采样和检验工作，确保

检验结果的公正性、准确性。积极配合采购单位的执法检查工作，按照协

议规定完成检验任务，检验完成后应第一时间提交检验报告。对样品的检

验技术要求、检验报告数据和原始记录保密、维护采购单位利益。

4.乙方应符合前述质量技术要求，按合同要求及时、准确地向甲方递

交检测报告。

5.甲方需按合同要求按时付款。

6.甲方有权对委托乙方检测数据的真实性进行实地核查。

7.乙方协助甲方按时完成食品抽样、检验相关信息的录入。

第六条 违约责任

1.由于乙方未按约定的时限完成检测或检测报告的质量不符合要求，

乙方应主动采取有效措施，积极、主动地弥补过失，保证工作质量能够满

足甲方要求。

2.甲方若在该协议实施过程中，发现乙方检测数据不真实或出具虚假

检测报告等情况，甲方有权终止合同。

第七条 不可抗阻因素下的合同履行

若因不可抗力因素影响，致使本合同不能正常履行，本合同应自动顺

第 4 页 共 4 页

延履行，且双方不被视为违约。但双方应尽一切努力终止或减少上述因素

的影响。上述因素一旦消失，双方应立即采取措施履行本合同，否则作违

约论。

第八条 未尽事宜与争议

1.对本合同未尽事宜，本着以项目利益为重的原则，友好协商解决，

由双方当事人及时协商签订补充协议。

2.本合同执行过程中若发生分歧或争议，按合同约定及《中华人民共

和国民法典》有关规定通过协商及时解决，如果协商不成时，向紫阳县人

民法院提起诉讼解决。

第九条 其它

1.本合同自双方签字、盖章之日起生效，履行完合同规定后，即时废

止。

2.本合同一式 4 份，自双方签章之日起效。甲方 2 份，乙方 1 份，同

级财政部门备案 1 份，具有同行法律效力。

甲方：紫阳县市场监督管理局 乙方：陕西亿德丰达检测技术服务有限公司

甲方法人（代表）： 乙方法人（代表）：

或甲方委托人： 或乙方委托人：

联系人：邱兴超 联系人：郭庆

联系电话：0915-4428006 联系电话：0917-3310000

开户银行：中国工商银行股份有限公

司宝鸡金台支行

账号：2603020709200039695

签字日期： 年 月 日 签字日期： 年 月 日